令和８年度新入生保護者各位

墨田区立寺島中学校

新入生の体育着・校内シューズの申込みを下記の通り行います。

お忘れないよう申込みをお願いいたします。

※採寸日当日に現金でのお支払いになります。(お釣りの無いようにお願いいたします）

1, 採　寸　日 【1回目】 令和８年１月１７日（土）　　１４：0０～１６：0０

【2回目】 令和８年２月１４日（土）　　１４：0０～１５：0０

※できるだけ1回目の採寸日にご来校をお願いいたします

2, 場　　　　所 寺島中学校　体育館棟1F集会室

※自転車来校は不可です。体育館側南門から出入りしてください。

3, 商品・価格 ※全サイズ同価格になります。 ※個人名刺繍は全ての商品入りません

SS S M L LL ３L ４L

身長 155～165 160～170 165～175 170～180 175～185 180～190 185～195

胸囲 76～84 82～90 88～96 92～100 96～104 100～108 104～112

ウエスト 66～74 70～78 74～82 78～86 82～90 86～94 90～98

4, 申込・販売方法

販売日当日お渡しする申込用紙に氏名・サイズ等を記入し、当日代金を添えてお申込みください。

※お釣りの無いようお願いいたします。

試着希望の方はサイズサンプルをご用意しております。

お申込後のサイズ交換・キャンセルは出来ません。

5, お渡し方法（体育着・体育館シューズ）

【受け渡し日】 令和８年３月７日（土）１４：００～１５：００

【場　　　  所】 寺島中学校　体育館棟1F集会室

※自転車来校は不可です。体育館側南門から出入りしてください。

※上記日程にご来校できない場合は3/9(月)以降、弊社ご来店での引渡しとなります。

6, その他

上記日程に採寸・受け取りができない場合は、販売店へお問い合わせください。

2月末までにご注文頂けないと、ご入学までに間に合わなくなる場合があります。ご注意ください。

【販売店】 株式会社デライツ　　墨田区太平2-4-10エコールビル1F（錦糸公園より徒歩2分）

TEL　０３-５６０８-００７１ mail　info@delights.tokyo

【営業時間】平日9：00～18：00　土曜日9：00～15：00（休業日：日・祝・第二・第四土曜日）

¥3,050

校内シューズ(学年色 赤）

半袖シャツ(白)

★サイズ規格表★

備　考商　品

トレーニングシャツ(紺)

トレーニングパンツ(紺)

¥2,650

¥6,300

¥4,400

体育着・校内シューズ申込みのお知らせ

校名プリント入り

-----

校名プリント入り

-----

21.0～31.0㎝

★半袖シャツとハーフパンツはこの機

会に洗い替えとして2枚づつの購入

をお勧めいたします

SS～４L

ハーフパンツ(紺)

¥3,750